

Partyin ApS
Egå Mosevej 15, 8250 Egå

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 35 68 25 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Henrik Herløv Harmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partyin ApS
Egå Mosevej 15
8250 Egå

CVR-nr.: 35 68 25 11
Stiftet: 10. marts 2014
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Herløv Harmsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge varer fra en webshop og at skabe Danmarks største guide til fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149.848 mod -73.499 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.633 mod -145.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har haft et underskud i regnskabsåret, hvilket skyldes at webshoppen mistede sin funktionalitet efter reovering af hjemmesiden.

Selskabet har udviklet på en ny dating app, kaldet VibeZ, som skal udgøre selskabets driftsaktiviteter. Endvidere har selskabet fundet støtte til driften fra investorer i det nye regnskabsår, hvilket indikerer, at ledelsen vurderer selskabet som værende going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-149.848	-73.499
2 Personaleomkostninger	0	-2.924
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-75.071	-59.953
Driftsresultat	-224.919	-136.376
Andre finansielle indtægter	7	440
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.721	-9.256
Resultat før skat	-237.633	-145.192
Årets resultat	-237.633	-145.192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-237.633	-145.192
Disponeret i alt	-237.633	-145.192

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		77.500	129.350
5 Goodwill		59.957	83.178
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>137.457</u>	<u>212.528</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>137.457</u>	<u>212.528</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	30.000
Varebeholdninger i alt		<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.850	1.572
Andre tilgodehavender		21.785	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.178
Tilgodehavender i alt		<u>23.635</u>	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger		0	1.617
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.635</u>	<u>35.367</u>
Aktiver i alt		<u>181.092</u>	<u>247.895</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	-252.825	-15.192
	Egenkapital i alt	<u>-152.825</u>	<u>84.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Gæld til pengeinstitutter	47.144	140.062
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>270.523</u>	<u>6.775</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.667</u>	<u>161.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>333.917</u>	<u>163.087</u>
	Passiver i alt	<u>181.092</u>	<u>247.895</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har haft et underskud i regnskabsåret, hvilket skyldes at webshoppen mistede sin funktionalitet efter reovering af hjemmesiden.		
Selskabet har udviklet på en ny dating app, kaldet Vibez, som skal udgøre selskabets driftsaktiviteter.		
Endvidere har selskabet fundet støtte til driften fra investorer i det nye regnskabsår, hvilket indikerer, at ledelsen vurderer selskabet som værende going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-10.635
Andre omkostninger til social sikring	0	92
Personaleomkostninger i øvrigt	0	13.467
	<u>0</u>	<u>2.924</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.721	9.256
	<u>12.721</u>	<u>9.256</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	156.692	0
Tilgang i årets løb	0	156.692
Kostpris ultimo	<u>156.692</u>	<u>156.692</u>
Af- og nedskrivninger primo	-27.342	0
Årets afskrivninger	-51.850	-27.342
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-79.192</u>	<u>-27.342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.500</u>	<u>129.350</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
5. Goodwill				
Tilgang i årets løb	115.789	115.789		
Kostpris ultimo	115.789	115.789		
Af- og nedskrivninger primo	-32.611	0		
Årets afskrivninger	-23.221	-32.611		
Af- og nedskrivninger ultimo	-55.832	-32.611		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.957	83.178		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000		
	100.000	100.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	-15.192	0		
Årets overkurs ved emission	0	130.000		
Årets overførte overskud eller underskud	-237.633	-145.192		
	-252.825	-15.192		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Deposita	0	0	1.250	1.250
	0	0	1.250	1.250

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 82 t.kr.